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VANALINNA HARIDUSKOLLEEGIUM

SELLES NUMBRIS

Vanematekogu 16 .01.19
Näitused. . . . . . . . . . . . . . .
Reval Folgi kontsert......
August Pulst 130...........
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VHK OMALOOMINGUKONKURSS
Ootame kõikide vanuseastmete kirjanduslikku, kunsti- ja muusikaloomingut!

Noodistatud helitööd palume tuua  
1. veebruariks muusikakooli õpetajate 
tuppa (Uus 32), Muusikamaja valvelauda 
või saata omalooming@vhk.ee. Heli-
loomingukontserdid toimuvad 5. ja 14. 
veebruaril kell 18.00 Muusikamajas.
Kunsti- ja käsitöötöid ootame hiljemalt 
8. veebruariks Kunstimaja õpetajate tup-
pa või juhendaja kätte.
Filmiloomingut ootame 8. veebruariks 
aadressile omalooming@vhk.ee.
Kirjanduse loomeleiud palume tuua 
hiljemalt 8. veebruariks põhikooli või 
gümnaasiumi õpetajate tuppa, saata 
aadressile omalooming@vhk.ee või anda 
oma õpetaja kätte. 
Teemad:
Meistrid, sellid, õpipoisid
Keskaegsetes tsunftides kehtis range 
hierarhia – alustada tuli õpipoisi staa-
tusest, hoolsa harjutamise järel sai sel-
liks ja kui püsivust jätkus, siis aastate 
möödudes ka meistriks. Vanad hiinlased 
aga teadsid rääkida lugu noormehest, kes 
läks kalligraafiameistri juurde ja küsis, kui 
kaua võtab aega, et saada samasuguseks 
meistriks. Meister vastas, et 30 aastat. 
“Nii palju mul pole aega oodata. Aga kui 
ma eriti suure hoolega harjutan, kui kaua 
siis võtab?” uuris noormees. “Siis võtab 
50 aastat,” ütles meister. Selle looga taht-
sid hiinlased öelda, et meistriks ei saada 
ainult oskusi õppides ja harjutades, vaid 
meistri staatus nõuab ka kannatlikkust ja 
vaimset küpsemist. Ja ehk veel ka seda, 
et meid ei tohiks juhtida soov saada 
meistriks, vaid soov teha midagi võima-
likult hästi.
Vanem kui riik
2018. aasta on kulgenud Eesti Vabariigi 
100. sünnipäeva tähe all. Aga riik ei saa 
sündida tühjale kohale. Eesti riigi tek-
kele eelnesid paljud sündmused, mis 
kujundasid meie rahvuslikku identiteeti 
ja olid rahvusriikliku mõtte küpsemise 
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pinnaseks: F.R. Faehlmann ja F.R. Kreutz-
wald andsid eestlastele eepose “Kalevi- 
poeg”; J.V. Jannsen pani oma Posti- 
mehega aluse eesti ajakirjandusele; Tar-
tus sai alguse laulupeo traditsioon ja 
sündis rahvuslik teater, J. Hurt kutsus 
rahvast üles pärimust talletama, mille 
tulemusena on meil üks suurimaid rahva- 
luulekogusid maailmas; “Noor-Eesti” 
liikmed püüdsid eesti kultuuri liita Eu-
roopa kultuuriruumiga jpm. Riigist palju 
vanemad on meie esivanemate jutud ja 
laulud, seelikutriibud ja kindakirjad, tra-
ditsioonid ja tõekspidamised. Kõvasti üle 
saja aasta vanad on ka meie rahvusvärvid 
ja hümn.
Vaadates tähti
“Lamades, seistes ja istudes/ taevasse 
vaadata tuleb,” on luuletanud Juhan 
Viiding. Pimedal talveööl tähistaevast 
vaadates võivad pähe tulla erinevad 
mõtted. Võib mõelda kreeka müütidele, 
mis on enamiku Euroopa rahvaste jaoks 
andnud nime tähtkujudele, või hoopis 
vanadele eestlastele, kes nägid tae-
vas igapäevaseid tarbeesemeid ja töö- 
riistu. Võib mõelda “Tähesõdade” uuele 
osale või püüda ette kujutada, milline 
võiks välja näha Kuu tagakülg. Mõni 
targem võib mõtiskleda kosmose kärg- 
struktuurist ja tumeainest või  valgusre-
ostusest, mis teeb suurlinnas võimatuks 
näha Linnuteed... Imelik on mõelda, 
et vaadates tähti, vaatame minevikku, 
sest  paljud tähed võivad olla tegelikult 
juba mitu tuhat aastat tagasi kustunud... 
Suurim ime on aga see, et universu-
mi triljonite galaktikate hulgas on üks 
galaktika, millele meie esivanemad pa-
nid nimeks Linnutee ja mille triljoni- 
test tähtedest ühe, Päikese ümber tiirleb 
üks, kosmose mõõtmetega võrreldes 
tibatilluke planeet Maa, millel on elu ja 
mida asustavast 7 miljardist inimesest 
üks oled sina...
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1. 22. jaanuaril kell 15.00 avatakse Kullo galeriis kunsti- 
kooli näitus.
2. Klasside reisid : 10.R klassil lubatake sõita Lätti  suu-
satama 31. jaanuarist 1. veebruarini; 10.M sõidab 1. 
veebruaril Valgehobusemäele.
8.T klass läheb 30. jaanuaril  õppekäigule Tartusse.
Kunstikoolil lubatakse korraldada reisid:
1) 7.–9. märtsil Helsinkisse ja Stockholmi
2) 23. aprillist 1. maini Berliini ja Dresdenisse.
3. Jõuluaja korraldus järgmiseks aastaks vaadati üle ja 
täpsustati.
4. Riigieksamid. Inglise keele kirjaliku eksami päeval 

VANEMATEKOGU            15. 1. 19

26. jaanuaril kell 19:00 Vanalinna Muusikamajas PEETER RE-
BANE JA TIIT KIKAS, sisse juhatab DUO RUUT
Vastalanud uue aasta avapauguna kutsub Reval Folk kokku 
duo, kes pole koos musitseerinud üle viie aasta: PEETER  
REBASE JA TIIT KIKASE! Sissejuhatavaks esinejaks on neljal 
käel rahvakannelt mängiv DUO RUUT.
Võib öelda, et sel õhtul luuakse sild erinevate folgipõlvkon-
dade vahel. 
Esimest korda Reval Folgi ajaloos võetakse sel kontserdil 
appi tehnika – austusest selle vastu, et Tiit Kikas oli esimene 
muusik, kes alustas Eestis nii elektriviiuli kui luuperi kasu-
tamist.
Peeter Rebane ja Tiit Kikas on Tallinnast pärit muusikud, kes 
on panustanud Eesti pärimusmuusika ellu juba rohkem kui 
20 aastat kollektiividega Folkmill ja Dagö. Mõlemad artistid 
on teinud koostööd lugematu hulga Eesti ja välismaa artis-

6. mail ja matemaatikaeksami päeval 24. mail on teised 
klassid väljasõidul.
5. Kalendrisündmused. V Kristlike koolide laulupäev 
toimub 31. mail; Püha Miikaeli Poistekoori 30. aasta-
päeva kontsert toimub 1. juunil kell 18.00 Toomkirikus. 
Abiturientide ball toimub kas 6. või 13. aprillil sõltuvalt 
ruumide olemasolust. Läbirääkimised käivad. 
6. Praktika. Ave Tamra tegi ülevaatliku kokkuvõtte oma 
arendustegevuse praktikast.
7. Järgmisel korral: töörühmade ülevaated; kunstikooli 
reiside nimekirjade ülevaatus.

REVAL FOLK: UUS JA VANA
tidega, osalenud mitmetes muusikalistes ettevõtmistes ning 
teinud ka sooloprojekte. Reval Folgi raames astuvad Peeter 
Rebane ja Tiit Kikas üles pärast 5-aastast koosmängimise 
pausi, esitades nii 20 aastat vanu akustilisi palu kui uuemat 
omaloomingut. 
Sissejuhatav esineja on sel korral Eestis mitmeid auhindu 
võitnud, neljal käel üht rahvakannelt mängiv kollektiiv – Duo 
Ruut. Koosluse moodustavad Ann Lisett Rebane ja Katariina 
Kivi. Mõlemad neiud õpivad Vanalinna Hariduskolleegiumis.
Uksed avanevad, nagu ikka, kell 18.00, et enne kontserdi al-
gust sõpradega rahulikult juttu puhuda. Kohapeal tegutseb 
kõigi lapsevanemate rõõmuks juhendatud tegevustega laste- 
tuba.
*
NB! Salapileti link, kust saab oluliselt soodsamalt:
https://www.ticketer.ee/reval-folk-uus-ja-vana/?salapilet

22. jaanuaril kell 15.00 avatakse Kullo Lastegaleriis  
Vanalinna Hariduskolleegiumi, Püha Miikaeli Kooli, Püha Johannese Kooli, 
Tallinna Toomkooli ja Tallinna Kristiine Gümnaasiumi õpilastööde näitus 

"Oli, on ja jääb". 
Olete oodatud!

Mihkli Gildi keraamikakoja 
näitusepinnale on üles pandud 
VHK 7.T ja 8.A õpilaste  
Kaupo Kanguri juhendamisel tehtud 
tööd, mis valmisid Eesti eelmise aas-
ta mais toimunud Käsitööõpetajate 
Seltsi korraldatud näituse 

"Hõberemmelga uus elu" 
tarbeks.  
Esialgu jääb näitus üles vähemalt 
kaheks nädalaks. 
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Esmaspäeva, 14. jaanuari õhtul täitis Tal-
linna Rootsi-Mihkli kirikut legendaarse 
rahvakultuuri populariseerija, vanavara 
ja pärimusmuusika koguja August Pulsti 
(14.01.1889–22.11.1977) sünniaastapäe-
va tähistama kogunenud rõõmus rahva-
summ. Kui Pulst ise organiseeris kahe 
ilmasõja vahel pillimeeste ja laulikute 
ringreise üle Eesti, siis seekord käisid kont-
serdikülalised mõttelisel ringreisil läbi lau-
likute, pillimeeste ja nende lugude pärit-
olupaikade: Juminda, Kloostri, Padise, 
Pakri, Rootsi, Pivarootsi, Noarootsi, Vorm-
si, Kihnu, Ruhnu, Aruküla, Viljandi...
Tuule Kanni järjepideval vaimustunud 
ja vaimustaval eestvedamisel on August  
Pulsti sünnipäeva tähistatud juba 20 
aastat. Traditsioon on näinud mitme 
põlvkonna VHK kandleõpilaste kasvamist 
ja sünnitanud toredaid kooslusi nagu Au-
gust Pulsti nimelised (üheõhtu)koorid. 

AUGUST PULST 130

Alati on kaasa löönud ka VHK õpetajaid ja lapsevanemaid, seekord osalesid endistest ja praegustest õpetajatest nt Jaak 
Johanson, Reene Leas, Sirje Voitka, Celia Roose, Juhan Uppin, Karoliina Kreintaal, Leanne Barbo, Maarja Sarv, Riho Rid-
beck, Riina Roose. Üritus kulges meenutuste-mõlgutuste, pidulikemate-pühalikemate laulude ja lõbusamate-hoogsamate 
palade vahet puhtpulstilikus vaimus, mille üle sünnipäevalaps ise kindlasti kuskil rahulolevalt muheles.

fotod: Sirje Voitka


